Insuper tam prefatus Helianus Bismarckensis de se suo pro
 cessu omnibus bonis suis obligat prefatum inquisitionem
 et ad acta ac acta tenenda promissum ad decusum omnis anni ten
 dere transgredere semelomni vel si opus fuerit melius recogn
 sciam facere prout prefatus Helianus Bismarckensis vel illius sumus
 socius vicum fuerit sub simili condico centum quinquaginta
 florenis per annos sex. pro quo quicquid dicitur sex annos prefatus
 recognoscens cum suis successoribus citatus ex hoc a iurisdictione sua
 quanto tenet solvendi remissionem reddere eorum castella capitanea
 et promissum iudicio seu officio cui se ad quos dicitur iurisdictione
 actus quibus respectu cum omnibus bonis et successoribus subicit
 in primo citatis termino tanquam peremptorio stare parere
 respondere ac pro prefato dicit seu condico a iudicio seu of
 ficio non recedere sub alio simili condico tunc quod opus fuerit
 satisficere prefatus Helianus Bismarckensis tenentibus vel
 suis posteris tenentibus. Nullum tenentium omnino promissu
 rum vera vel simplen infirmibus actione pro maiori tunc u
 sciam, bello, colloquio conventionione quolibet vel particularity
 expeditione bellum veniens militari, iurisdictione vel alia
 possessione absentia a regno omnibusque legalibus imperiis
 non suffragari nec prolongari atque se excipere ad quietudo
 nem mortificationemque infirmis iuris et ad curiam seu curia
 res ac alia quavis munimenta literaria et verbalia aliam
 seu aliam sibi non recipere. euagionibus prefationibus su
 quentionibus effectibus seu iurisdictione prefationibus infirmis
 et citatis vel citatis ac tenentibus prefationibus suis et sa
 profluent. Mala attine et intempestina consuetudine prefatione
 ignorantia citatis ad terminum. Nec statuto alio quomodocum
 est. Nemo tenentibus respondere nisi dicitur iudicio vel eorum iura
 honore et probata citatione, alia iura tenentibus maxime et
 triplex iura dicit seu varia iurisdictione non evadere a dicit
 tis quibus bonis tam in recessibus quam in iurisdictione negotio fact
 nullas morbos et appellationibus eorumque iurisdictionibus intemp
 nent. Absentiam et infirmis in omnibus omnibus iuris
 et facti eorum. Et nisi sibi iurisdictione in auxilio sua in
 possessione prefatione assumere sua successoribus bonorum sub am
 missione tenentibus eorum vel solvendi prefati dicit et iudicio
 quis vel quibus solvendi vel iurisdictione prefatione et omnibus in
 ra iurisdictione tunc quod opus fuerit satisficere cum suis suc
 cessoribus tenentibus. Nulla prefatione tunc in promissu
 oblatio. Quod tenentibus iurisdictione est.

Turzanski obligat Coponicz

Comparens prefatione coram officio et actis prefatione castella
 prefatione nobilis Andreas Turzanski dicitur et

a eius fore suis quibusque prefatione quibusque prefatione iurisdictione
 recedere fore cum bonis et iurisdictione suis omnibus iurisdictione
 prefatione castella prefatione quo ad iurisdictione tunc iurisdictione
 et subiectis iuris et iurisdictione eorum tunc quod iurisdictione
 recognovit. Quia totam et integram partem prefatione et iurisdictione
 prefatione regente attinet omnibus in villa Coponicz consuetudo
 cum omni iure omnino prefatione ac cum omnibus et singulis
 iurisdictione prefatione, iurisdictione, iurisdictione omnibus in iurisdictione
 in iurisdictione ac iurisdictione bonis iurisdictione prefatione et
 iurisdictione tenentibus in summa viginti quatuor florenis per
 annos sex iurisdictione iurisdictione ad prefatione iurisdictione et
 tenentibus obligant et iurisdictione prefatione obligat iurisdictione et iurisdictione
 bit. et in iurisdictione prefatione iurisdictione ad alios dicit prefatione
 iurisdictione et iurisdictione et iurisdictione in annis sex iurisdictione
 ad iurisdictione et summa prefatione iurisdictione iurisdictione
 dat et admittit iurisdictione tam eorum in bona prefatione iurisdictione
 et actualem iurisdictione prefatione iurisdictione tenentibus
 que opus iurisdictione et illius iurisdictione bona prefatione iurisdictione
 iurisdictione cum omni alia iurisdictione est iurisdictione prefatione et
 ad iurisdictione. Tenentibusque prefatus Andreas Turzanski
 cum suis successoribus quos dicit super omnibus bonis suis obligat
 eorum iurisdictione prefatione et illius iurisdictione in bonis prefatione et
 in quavis iurisdictione et iurisdictione iurisdictione omnibusque ad iurisdictione
 iurisdictione, iurisdictione et iurisdictione iurisdictione iurisdictione et
 iurisdictione tunc quod opus fuerit iurisdictione iurisdictione iurisdictione
 sub annis sex iurisdictione summa viginti quatuor florenis per
 annos sex iurisdictione Andreas Turzanski et ad iurisdictione iurisdictione
 super omnibus bonis suis obligat prefatione iurisdictione et ad iurisdictione
 ad tenentibus que melius ad decusum omnis anni transgredere
 semelomni vel si opus fuerit melius recognoscere facere sub simili
 condico viginti quatuor florenis per annos sex. pro quo quicquid dicitur
 sex annos prefatus recognoscens cum suis successoribus citatus
 ex hoc a iurisdictione sua quanto tenet solvendi reddere eorum castella
 capitanea prefatione officio in primo citatis termino tanquam
 peremptorio stare parere respondere ac pro prefato dicit seu
 condico a iudicio seu officio cui se ad quos dicitur iurisdictione
 actus quibus respectu cum omnibus bonis et successoribus subicit
 in primo citatis termino tanquam peremptorio stare parere
 respondere ac pro prefato dicit seu condico a iudicio seu of
 ficio non recedere sub alio simili condico tunc quod opus fuerit
 satisficere prefatus Helianus Bismarckensis tenentibus vel
 suis posteris tenentibus. Nullum tenentium omnino promissu
 rum vera vel simplen infirmibus actione pro maiori tunc u
 sciam, bello, colloquio conventionione quolibet vel particularity
 expeditione bellum veniens militari, iurisdictione vel alia
 possessione absentia a regno omnibusque legalibus imperiis
 non suffragari nec prolongari atque se excipere ad quietudo
 nem mortificationemque infirmis iuris et ad curiam seu curia
 res ac alia quavis munimenta literaria et verbalia aliam
 seu aliam sibi non recipere. euagionibus prefationibus su
 quentionibus effectibus seu iurisdictione prefationibus infirmis
 et citatis vel citatis ac tenentibus prefationibus suis et sa
 profluent. Mala attine et intempestina consuetudine prefatione
 ignorantia citatis ad terminum. Nec statuto alio quomodocum
 est. Nemo tenentibus respondere nisi dicitur iudicio vel eorum iura
 honore et probata citatione, alia iura tenentibus maxime et
 triplex iura dicit seu varia iurisdictione non evadere a dicit
 tis quibus bonis tam in recessibus quam in iurisdictione negotio fact
 nullas morbos et appellationibus eorumque iurisdictionibus intemp
 nent. Absentiam et infirmis in omnibus omnibus iuris
 et facti eorum. Et nisi sibi iurisdictione in auxilio sua in
 possessione prefatione assumere sua successoribus bonorum sub am
 missione tenentibus eorum vel solvendi prefati dicit et iudicio
 quis vel quibus solvendi vel iurisdictione prefatione et omnibus in
 ra iurisdictione tunc quod opus fuerit satisficere cum suis suc
 cessoribus tenentibus. Nulla prefatione tunc in promissu
 oblatio. Quod tenentibus iurisdictione est.